
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.12.2020     Ужгород                    № 434 

 

 

Про надання згоди на вчинення правочину 

 

 

 Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 71 Цивільного кодексу України, 

беручи до уваги протокол засідання опікунської ради 12.11.2020 року № 5, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати згоду ***, *** року народження, на укладення договору 

купівлі-продажу квартири за адресою: місто Ужгород, вулиця ***, будинок ***, 

квартира ***, яка належить на праві спільної часткової власності його 

підопічному ***, *** року народження, від його імені. 

 2. Надати згоду ***, *** року народження, на  укладення  договору   

купівлі-продажу 1/3 частки житлового  будинку  під № ***, що знаходиться за 

адресою: Закарпатська область, Ужгородський район, село ***, вулиця *** та 

1/3 частки земельної ділянки, на якій він розташований, на ім’я його 

підопічного ***, *** року народження. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 

 


